Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 7)

  ПРИКАЗ

15.01.2024                                                                                                                                     № 6а

По основной деятельности

О создании рабочей группы

По подготовке Программы развития школы

Для подготовки Программы развития Школы №7 в 2023-2024 учебном году в рамках

реализации проекта «Школа Минпросвещения России», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:

1) Редькин А.Р. – директор школы, руководитель;

2) Будник В.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе, заместитель

председателя комиссии;

3) Егорова С.В. – учитель биологии, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

4) Кравцова Е.Г. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

5) Смолева М.А. – учитель английского языка, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

6) Сутулина Е.Ю. – педагог-психолог, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

7) Сухарева О.А. – заместитель директора по воспитательной работе.

           Директор                                                       А.Р. Редькин

С приказом ознакомлены:                                                                                      В.В. Будник

С.В. Егорова

Е.Г. Кравцова

М.А. Смолева

Е.Ю. Сутулина

О.А. Сухарева

		2024-01-15T15:21:41+0300
	Редькин Андрей Робертович